dane techniczne
Szerokos¢ czyszczenia
Szerokos¢ ssawy
Wydajnos¢ teoretyczna
llos$¢ szczotek
Srednica szczotek
Obroty szczotek
Nacisk szczotki (max)
Silnik szczotek

Silnik trakcji

Typ napedu

Predkos¢ pracy
Nachylenie (max)
Silnik ssania
Podcisnienie ssania

Zbiornik na czysta
wode

Zbiornik zanieczyszczen
Napiecie
Baterie

Masa maszyny (bez
baterii)

Stopien ochrony
dtugosc

wysokosé

szerokos¢ (bez ssawy)

685 mm
860 mm
4110 m?/h
2 szt.

355 mm
160 obr./min.
57 kg

700 W
500 W
automat

5 km/h

10 %

570 W
160 mbar
100 |

106 |
24V
210 Ah
213 kg

IP 23
1544 mm
1388 mm

765 mm

ade-

wszystko do sprzatania

Quartz 66

Nowa generacja zmywarek BKF. Samojezdna zmywarka linii
Quartz z podestem dla operatora to Swietne rozwigzanie do
czyszczenia $rednich oraz duzych powierzchni. Quartz zapewnia
komfort i wydajnos¢ zmywarki samojezdnej, gwarantujac
jednoczesnie niezréwnang widocznos¢ oraz zwrotnosc.

Dzieki mocnym silnikom zmywarka posiada doskonate
wiasciwosci czyszczgce, a duze, stulitrowe zbiorniki na czystg i
brudng wode zapewniajg dtugotrwatg prace bez przerw na
uzupetnianie. Dozowanie detergentu moze by¢ regulowane
bezposrednio z deski rozdzielczej, bez koniecznosci
zatrzymywania zmywarki.

Cechy urzadzenia:

o efektywnos$é: mocne silniki szczotek oraz duze zbiorniki;

e 0szczedno$¢: kontrola roztworu detergentu;

¢ komfort pracy: 360-stopniowa widocznos$¢ oraz
doskonaty dostep do podzespotéw, zmywarki i
zbiornikéw;

e bezpieczefstwo: automatyczne zatrzymywanie
zmywarki po zejsciu z niej operatora;

e wytrzymatosé: obudowa odporna na uderzenia.
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